
UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALGIARAŠČIŲ IR TECHNOLOGINIŲ KORTELIŲ APRAŠYMŲ PATVIRTINIMO

2023 m. spalio    d. Nr. V-

Ukmergė

Vadovaudamasi Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-394 „Dėl Lietuvos

respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-964 „Dėl maitinimo

organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m.

gruodžio 11 d. įsakymu Nr. V-1430 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m.

lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-964 „Dėl vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo“:

1. P a k e i č i u Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktorės 2023 m. kovo

1 d. įsakymu Nr. V-15 „Dėl valgiaraščių ir technologinių kortelių aprašymų patvirtinimo“, patvirtintus

Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ 1 savaitės pirmadienio, antradienio, ketvirtadienio,

penktadienio, 2 savaitės pirmadienio, antradienio, trečiadienio, ketvirtadienio, penktadienio, 3 savaitės

pirmadienio, antradienio, trečiadienio, ketvirtadienio, penktadienio valgiaraščius ir technologinius

aprašymus (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. spalio 4 d.

Direktorė  Birutė Jucevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas

































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valgiaraščių ir technologinių kortelių aprašymų

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-06 Nr. V-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Jucevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-06 14:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-06 14:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 10:31 - 2028-05-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Valgiaraščių pakeitimas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-09 nuorašą suformavo Agnė Maksimovičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




